令和２年５月１９日

１年生から５年生

保 護 者 様

大阪市立晴明丘小学校

校 長  立石 健治

２５日からの週の登校日登校時刻について

 平素から本校教育活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。

さて、先に令和２年５月３１日（日曜日）まで臨時休業期間の延長をお知らせすると共に、安全

面に配慮を行ったうえで、登校日を設定し、取り組んでいるところです。このたび、大阪市教育委

員会からの通知を受け、２５日からの週の登校日を以下のように実施することとしますので、お知

らせいたします。ご家庭での健康観察を行っていただき、無理のない範囲で登校させていただきま

すようお願いします。

なお、新型コロナウイルス感染症については、日々状況が変化しているため、変更が生じる場合

があります。その折は、改めてお知らせいたしますので、重ねてよろしくお願い申しあげます。

日にち 曜日 登校の学年
前  半

８：３０～１０：１５

後  半

１０：３５～１２：２０

２５ 月 １・３・５年生 １班 ２班

２６ 火 ２・４年生 １班 ２班

２７ 水

２８ 木 １・３・５年生 ２班 １班

２９ 金 ２・４年生 ２班 １班

※班分けは、担任から連絡があります。

※各班、約１時間４５分で下校します。

   ※持ち物等は、連絡帳でお知らせします。

【注意事項】

・できるだけ時間通りに登校すること。

・マスクを着用すること。

・教室に入る前、下校する前には必ず手洗いをすること。

・健康観察表を持参すること。（持ち帰りますので、ご家庭で保管をお願いします。）

〇休業中の登校日は授業日ではありませんので、欠席扱いにはなりません。体調が悪い場合は、自

宅で休養してください。なお、登校時の安全を考慮し、欠席される場合は、電話【06-6661-8526】

で連絡をお願いします。